ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Godina: 2024. Datum dokumenta: od 01.04.2024 do 30.04.2024. Konto izvréenja: od 3 do 59.
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Naziv primatelja
GDPR

PC PROJEKT D.O.O.
SAMOBORCEK EU GRUPA d.o.0.

CLANOVI KAZALISNOG VIJECA ZKL-a

TAXI vl. Drago Tomorad
AUREL d.o.0.

KONTROL BIRO d.o.0.
ZLARING d.o0.0.

IN THE PINK vl. Ivana Glava$

. FILTAN d.o.0.

BRUNDULA d.o.0.

BRUNDULA d.o.0.

TENERE - VESERAJ d.o.0.
DEKOPLAST vl. Emina Nusinovi¢
Al Hrvatska d.o.o

Al Hrvatska d.o.o

PINKY -S d.0.0.

ORCUSPLUS d.0.0.

ORBICO d.o.0.

ZIVAVODA d.o.0.

ZIVAVODA d.o.0.

MOJE KARTE d.0.0.
SAMOBORCEK EU GRUPA d.o.0.
SAMOBORCEK EU GRUPA d.o.0.

DRZAVNI PRORACUN
Zaposlenici ZKL-a
DRZAVNI PRORACUN
DECENTIA d.o.0.
ARTAS d.o.o.

STUDENTSKI CENTAR ZAGREB

. STUDENTSKI CENTAR ZAGREB
. STUDENTSKI CENTAR ZAGREB

STUDENTSKI CENTAR ZAGREB

. STUDENTSKI CENTAR ZAGREB
. STUDENTSKI CENTAR ZAGREB
. STORE DUCAN

TISAK PLUS d.0.0.
HRVATSKA POSTA d.d.

. JP PUTEVI SRBIJE

JP PUTEVI SRBIE
DRVOSTIL d.o.0.

. TEDI POSLOVANJE d.o.0.

TEDI POSLOVANIE d.o.0.
TAPIKER d.o.0.

INA

INA

INA

INA

GRADSKA LJEKARNA ZAGREB
PLABAKOP

KAUFLAND k.d.

oIB

25882311498
99947212783

62871653225
80916616067
97665390982

05279949306
13589079646
13589079646
24529842328
29324967401
29524210204
29524210204
45625370137
70812508533
85611744662
86255713939
86255713939
92536181770
99947212783
99947212783

18432842686
39442250217
22597784145
22597784145
22597784145
22597784145
22597784145
22597784145
22597784145
63182396571
32497003047
87311810356
104260456

104260456

02846040116
05614216244
05614216244
27096844021
27759560625
27759560625
27759560625
27759560625
37268254106
46577606374
47432874968

Sjediste (mjesto i adresa)

A.DUBRAVA 213, ZAGREB
DOBRISE CESARICA 26, SAMOBOR

BORONGAJSKA B.B., ZAGREB
SAVSKI GAJ IV PUT 10, ZAGREB
AV. DUBROVNIK 24, ZAGREB

MAKSIMIRSKA CESTA 129/1, ZAGREB
DUNAVSKA 34, SESVETE

DUNAVSKA 34, SESVETE
SCHROTTOVA 19, ZAGREB

Poljitka 56, ZAGREB

vrtni put 1, ZAGREB

vrtni put 1, ZAGREB

PRIBISLAVEC -V. NAZORA 3, CAKOVEC
SVILNO 91, CAVLE

Koturaska 69, ZAGREB

Karlovacka cesta 92, ZAGREB
Karlovacka cesta 92, ZAGREB

Trg Viktora Bubnja 1, RIJEKA
DOBRISE CESARICA 26, SAMOBOR
DOBRISE CESARICA 26, SAMOBOR

Novaljska 1, Zagreb

HLEBINSKA 35

SAVSKA C. 25, ZAGREB

SAVSKA C. 25, ZAGREB

SAVSKA C. 25, ZAGREB

SAVSKA C. 25, ZAGREB

SAVSKA C. 25, ZAGREB

SAVSKA C. 25, ZAGREB

SAVSKA C. 25, ZAGREB

TRG PETRA PRERADOVICA 4-6, ZAGREB
Zagreb

JURISICEVA 13, ZAGREB

Bulevar Kralja Aleksandra 282, Beograd
Bulevar Kralja Aleksandra 282, Beograd
RUSEVJE 9, ZAPRESIC

TRG DRAGE IBLERA 10, ZAGREB

TRG DRAGE IBLERA 10, ZAGREB
HEINZELOVA 60, ZAGREB

AV. V. HOUEVCA 10, ZAGREB

AV. V. HOUEVCA 10, ZAGREB

AV. V. HOUEVCA 10, ZAGREB

AV. V. HOUEVCA 10, ZAGREB

K. DRZISLAVA 6, ZAGREB

PAPOVA 2, ZAGREB

IVILE VELEBITA 6, ZAPRESIC

Izvjesce o isplatama - po Naputku

Iznos Valuta

1.359,22 EUR
434,10 EUR
1.800,00 EUR
1.024,40 EUR
9,80 EUR
498,75 EUR
1.825,00 EUR
2.277,50 EUR
1.605,50 EUR
48,69 EUR
70,00 EUR
37,40 EUR
350,51 EUR
250,00 EUR
409,83 EUR
263,21 EUR
132,73 EUR
347,49 EUR
95,08 EUR
15,93 EUR
18,25 EUR
2.636,13 EUR
5.420,00 EUR
3.190,00 EUR
149.715,56 EUR
23.367,32 EUR
4.844,28 EUR
140,00 EUR
22,06 EUR
60,41 EUR
170,39 EUR
188,98 EUR
198,30 EUR
105,32 EUR
195,19 EUR
269,53 EUR
281,92 EUR
626,01 EUR
30,00 EUR
16,56 EUR
5,81 EUR
5,81 EUR
143,22 EUR
119,45 EUR
61,18 EUR
28,24 EUR
79,75 EUR
140,17 EUR
94,96 EUR
148,39 EUR
19,60 EUR
839,91 EUR
37,10 EUR

Broj ra¢una

Izvodacki honorar
230430
293-1-91

283/PP1/1
93-360-24
1292/1/365

67-1-1

89-1-1

585-01-01

123-1-1

61-1-2

115-1-2024

11-1-1
249265540-202403
272880671-202403
155-1-1
1948-5104T3-3920
496-4015-2401
4369-102-622
4838-126-622
240142
44091210040-265
44091210122-265
Place za redovan rad
Place za redovan rad
Place za redovan rad
Place za redovan rad
3090/31/1

441/1/1
60071/2024
60072/2024
60073/2024
60074/2024
60075/2024
60076/2024
60077/2024
5590-ST1-1
36816/924110/1
24061/10000/131
A-3196

A-3292
A-2282/KDS/1
A-15485-01845-02
A-44259-01845-01
A-1260/POSL1/1
A-125699-5348-2
A-141793-5353-1
A-64059-5448-1
A-69692-5067-1
A-9765/10/2
A-1301/1/1
A-25984/1830/8

Godina i
mjesec
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4

Vrsta
rashoda
3237
3238
3231
3291
3231
3232
3232
3232
3236
3224
3221
3221
3239
3211
3231
3231
3232
3221
3293
3293
3293
3239
3231
3231
3111
3132
3212
3295
3293
3222
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
4222
3231
3231
3211
3211
3222
3222
3222
3222
3223
3223
3223
3223
3222
3222
3221

Naziv konta

Intelektualne i osobne usluge
Racunalne usluge
Usluge telefona, poste i prijevoza

Datum ispisa: 17.05.2024

Naziv isplatitelja
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Naknade za rad predstavnickih i izvrénih tij ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Usluge telefona, poste i prijevoza ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Usluge tekudeg i investicijskog odrzavanja ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Usluge tekudeg i investicijskog odrzavanja ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Usluge tekudeg i investicijskog odrzavanja ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Zdravstvene i veterinarske usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Ostale usluge

Sluzbena putovanja

Usluge telefona, poste i prijevoza
Usluge telefona, poste i prijevoza

ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Usluge tekudeg i investicijskog odrzavanja ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Reprezentacija

Reprezentacija

Reprezentacija

Ostale usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza
Usluge telefona, poste i prijevoza
Place za redovan rad

ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Doprinosi za obvezno zdravstveno osigural ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Ostali rashodi za zaposlene
Pristojbe i naknade
Reprezentacija

Materijal i sirovine
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Komunikacijska oprema
Usluge telefona, poste i prijevoza
Usluge telefona, poste i prijevoza
Sluzbena putovanja

Sluzbena putovanja

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Energija

Energija

Energija

Energija

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
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KAUFLAND k.d.

TuciC d.o.o.

JURCEC

AUTOCESTA

NARODNE NOVINE

LIDL HRVATSKA d.o.0.
BAUHAUS k.d.

BAUHAUS k.d.

BAUHAUS k.d.

BAUHAUS k.d.

BAUHAUS k.d.

BOROVO d.d. ANTE STARCEVICA 2
SVETMAR d.o.0.

SVETMAR d.o.0.

PEVEX d.d.

TOKIC

PAMIGO D.0.0.

CRODUX PETROL d.0.0.
CRODUX PETROL d.0.0.

TIFON d.o.0.

CON COLOR d.0.0.

ELIPSO E-PLUS d.0.0.

DM - DROGERIE MARKT d.0.0.
DM - DROGERIE MARKT d.0.0.
DM - DROGERIE MARKT d.0.0.
JAVOR TRGOVINA d.0.0.
Prodrive VI. Mario Novaci¢
TAXI vl. Miljenko BlaZini¢

. RUKAVICARSKI | TRG. OBRT -M. K

CROATIA OSIGURANIJE d.d.
CROATIA OSIGURANIJE d.d.
CROATIA OSIGURANIJE d.d.

HEP PLIN d.o0.0.

KONTO d.o.o.

HEP OPSKRBA D.O.0.

HRT HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA

ZET - ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ
ZET - ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ
ZET - ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ

Zaposlenici ZKL-a
VODOOPSKRBA | ODVODNJA
VODOOPSKRBA | ODVODNJA

Zagrebacki holding - Podruznica CISTOCA

FINA Financijska agencija
FINA Financijska agencija

UKUPNO:

47432874968
47921146584
51172510950
57500462912
64546066176
66089976432
71642207963
71642207963
71642207963
71642207963
71642207963
73002202488
73004539228
73004539228
73660371074
74867487620
75444587892
75550985023
75550985023
77607495225
89021876450
93923226222
94124811986
94124811986
94124811986
94766493425

26187994862
26187994862
26187994862
41317489366
59143170280
63073332379
68419124305
82031999604
82031999604
82031999604

83416546499
83416546499
85584865987
85821130368
85821130368

IVILE VELEBITA 6, ZAPRESIC
Alnerta Fortisa 16, ZAGREB
I. GREGORICA 31, ZAPRESIC
Sirolina 4 Zagreb

IVANA SIBLA 1, ZAGREB
ORESKOVICEVA 3 C, ZAGREB
V. SKORPIKA 27, ZAGREB
V. SKORPIKA 27, ZAGREB
V. SKORPIKA 27, ZAGREB
V. SKORPIKA 27, ZAGREB
V. SKORPIKA 27, ZAGREB
ZAGREB

STUBICKA 63, ZAGREB
STUBICKA 63, ZAGREB
Savska cesta 84, Zagreb

ULICA 144. BRIGADE HRVATSKE VOISKE, SES

ILICA 510, ZAGREB

Savska Opatovina 36, 10000 Zagreb
Savska Opatovina 36, 10000 Zagreb
ZAGREB

ILICA 133, ZAGREB

ARENA CENTAR 24, ZAGREB
Kovinska 5a, Zagreb

Kovinska 5a, Zagreb

Kovinska 5a, Zagreb

F. LUCICA 23, ZAGREB

VATROSLAVA JAGICA 33, ZAGREB
VATROSLAVA JAGICA 33, ZAGREB
VATROSLAVA JAGICA 33, ZAGREB
Ulica cara Hadrijana 7, OSIJEK

S.S. KRANJCEVICEVA 7, VARAZDIN
Ulica grada VUKOVARA 37, ZAGREB
PRISAVLIE 3, ZAGREB

OZALISKA 105, ZAGREB

OZALISKA 105, ZAGREB

OZALISKA 105, ZAGREB

FOLNEGOVICEVA 1, ZAGREB
FOLNEGOVICEVA 1, ZAGREB
RADNICKA CESTA 82, ZAGREB

UL. GRADA VUKOVARA 70, ZAGREB
UL. GRADA VUKOVARA 70, ZAGREB

79,95 EUR
2,65 EUR
6,01 EUR

300,00 EUR

13,50 EUR

44,97 EUR

32,90 EUR

185,25 EUR
576,24 EUR
36,81 EUR
382,11 EUR
29,95 EUR
152,00 EUR

21,49 EUR

78,17 EUR

84,44 EUR

40,90 EUR

87,16 EUR

142,11 EUR
116,15 EUR
183,66 EUR

14,47 EUR
1,85 EUR

34,50 EUR

53,10 EUR

1.595,84 EUR
8,50 EUR
10,00 EUR
24,00 EUR
1.538,16 EUR
140,84 EUR
238,13 EUR
3.129,06 EUR
199,61 EUR
1.353,19 EUR
21,24 EUR
2.277,89 EUR
38,49 EUR
91,57 EUR
302,20 EUR
247,21 EUR

37,49 EUR

11,94 EUR

64,70 EUR
3,41 EUR

220.108,75

Napomena: podatak o iznosu isplate na kontu "3237 Intelektualne i osobne usluge", osim neto iznosa (i PDV-a ukoliko je osoba
obveznik PDV-a) koji je isplacen fizi¢koj osobi, sadrzava uplaéeni porez na dohodak te doprinose za mirovinsko i obvezno zdravstveno
osiguranje.

A-59340/0233/10409
A-15005/1/1
A-6717/01/01
A-13657216
A-16649/42212/25
A-59340/0233/10409
A-11554/951/6
A-12503/957/1
A-15780/951/6
A-15797/951/6
A-3172/957/1
A-853/112/1
A-2454/P0OSL3/1
A-2456/P0OSL3/1
A-2249/0013/633
A-18349/P012/1
A-662/PV/2
A-32454-5201-3
A-52478-5169-3
A-62333/049T/1
A-2936-MP31-3232
A-9627-29-294
A-39920/80/1
A-43731/192/1
A-7071/46/2
A-295/1/1

334/PP1/1
712/PP1/1

3-1-1
99427-0170313240
99427-0170314247
99427-0170315243
3007025489-240200-4
30187-690-31
0010002734-240220-2
4048012335-202403-1
120410-024-02262
120410-024-02695
120410-024-02940

2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4

Naknade za prijevoz, za rad na tere 2024/5

0998896-47309367-12087
0998907-47309368-12087
346713-2901-190905970

086-02240-01189433
256-02240-00791237

2024/4
2024/4
2024/4
2024/4
2024/4

3221
3224
3224
3211
3222
3224
3222
3224
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3224
3222
3223
3223
3223
3222
3222
3221
3234
3234
3222
3231
3231
3222
3292
3292
3292
3223
3238
3223
3295
3212
3212
3212
3213
3234
3234
3234
3238
3238

Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Sluzbena putovanja
Materijal i sirovine

Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko

Materijal i sirovine

Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko

Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine

Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko

Materijal i sirovine
Energija
Energija
Energija
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine

ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Materijal i sirovine

Usluge telefona, poste i prijevoza
Usluge telefona, poste i prijevoza
Materijal i sirovine

Premije osiguranja

Premije osiguranja

Premije osiguranja

Energija

Racunalne usluge

Energija

Pristojbe i naknade

ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i ody ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i ody ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
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